Montes, sicut cera fluxerunt a facie Domini: \* a facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt cœli justitiam ejus: \* et viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: \* et

qui gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum omnes Angeli ejus: \* audivit, et lætata est Sion.

Et exsultaverunt filie Judæ, \* propter iudicia tua Domine:

Quoniam tu Dominus Altissimus super omnem terram: \* nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum: \* custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est justo, \* et rectis corde lætitia.

Lætamini justi in Domino: \* et confitemini memorie sanctificationis ejus.

**Ant.** Lux orta est justo, alleluja, rectis corde lætitia, alleluja.

**Ant.** Custodiabant.

**Psalmus 98.**

**D**ominus regnavit, irascantur populi: \* qui sedet super Chérubim, moveatur terra.

Dominus in Sion magnus: \* et excelsus super omnes populos.

Confiteantur nomini tuo

magno: quoniam terribile, et sanctum est: \* et honor regis iudicium diligit.

Tu parasti directiones: \* iudicium et justitiam in Jacob tu fecisti.

Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorate scabellum pedum ejus: \* quoniam sanctum est.

Móyses et Aaron in sacerdotibus ejus: \* et Samuël inter eos, qui invocant nomen ejus:

Invocabant Dominum, et ipse exaudiabat eos: \* in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiabant testimonia ejus, \* et præceptum quod dedit illis.

Domine Deus noster tu exaudiabas eos: \* Deus tu propitius fuisti eis, et ulciscens in omnes adinventiones eorum.

Exaltate Dñm Deum nostrum, et adorate in monte sancto ejus: \* quoniam sanctus Dñs Deus noster.

**Ant.** Custodiabant testimonia ejus, et præcepta ejus, alleluja.

**V.** Nimis honorati sunt amici tui Deus. **R.** Nimis

confortatus est principatus eorum.

**Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.**

**Lectio vii. Cap. 19.**

**I**n illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Et reliqua.

**Homilia sancti Hilarii Episcopi.**

**Comm. in Matth. Can. 20.**

**A**postoli dictis Domini hæc reddunt, reliquisse se omnia, et cum ipso esse. Quibus Dominus, cum sederit in majestatis suæ sede, sessuros super sedes duodecim, ac totidem tribus Israël iudicatos spondit; omnibusque qui universa reliquerunt propter nomen ejus, fructum centupli præmii reservatum: multos autem ex novissimis primos, et ex primis futuros novissimos. Multa sunt quæ non sinunt nos simplici intellectu dicta Evangelica suscipere. **R.** Isti sunt, qui viventes in carne, plantaverunt Ec-